

Soledad, 17 Junio 2025

Señores:

I.E de VILLA ESTADIO

Soledad – Atlántico

Según su solicitud enviamos cotización según lo conversado.

PRODUCTO	VALOR UNITARIO CON IVA	CANTIDAD	VALOR TOTAL
tinta 664 epon	\$ 70.000	2	\$140.000
folder oficio norma natural	\$ 1.071	800	\$ 856.800
Folder para archibar con pestaña	\$1.200	300	\$ 360.000
Grapadora barra entera triton	\$24.000	1	\$24.000
Caja gancho legajador	\$5.000	80	\$ 400.000
Sacapuntas deposito	\$8.000	5	\$ 40.000
Talonario recibo caja menor	\$8.000	3	\$ 24.000
Marcadores borrables pelikan	\$ 49.980	25	\$1.249.500
Borrador para tablero	\$6.200	50	\$ 310.000
caja lapicero marfil nrgro	\$ 15.470	3	\$ 46.410
Cajas de resaltadores surtidos	\$49.980	8	\$ 399.840
Corrector liquido	\$ 9.000	5	\$45.000
Resma carta	\$22.610	10	\$ 226.100
Resma oficio	\$26.775	10	\$267.750
cinta gruesa tesa x300	\$ 36.200	1	\$ 36.200
		subtotal	\$4.425.600
		iva	\$840.864
		total	\$5.266.464

SAMUEL MARTINEZ M

SAMUEL MARTINER MENDOZA

Represéntate legal

C.C. 1102806278

NIT 901365702



Calle 47 N 41 - 74 Local 4
Barranquilla - Atlántico - Colombia



ventas@tectoneryequipos.com
gerencia@tectoneryequipos.com



317 352 7073 - 301 501 6521
346 83 10



Conócenos en www.tectoneryequipos.com